VII. a) M b) übergeschrieben über getilgtem Wort M c) asque M d) zur 
Verdeutlichung übergeschrieben über werb. Aldoini M
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Data in civitate Cathaniee) anno dominice incarnationis millesimo 
ducentesimo sexto decimo, mense iunii, quarte indictionis, regni vero 
domini nostri Friderici dei gratia magnifici Romanorum regis semper 
augusti et regis Sicilie, in Germania anno quarto, in Sicilia vero anno 
nono decimo, feliciter amen, regni quoque domini Henrici carissimi 
filii sui illustrissimi regis Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue 
anno quinto, prospere amen.

vin.
König Friedrich II. bestätigt dem Kloster S. Giovanni in Fiore nament­
lich genannte Grangien im Gebiet von Cerenzia, Cosenza und Crotone 
sowie alle Freiheiten und Besitzungen, die dem Kloster von seinen Eltern 
und von seiner Gattin übertragen worden waren.

1219 April, Basel

Matera, Biblioteca Provinciale, Ms. 21/11 (Venusio II), fol. 70T-71r (M).

Druck: -
Regesten: Baraut, S. 248 Nr. 14; BZ 172 (ohne Monats- und Ortsangabe).

Anmerkung zur Vorlage von der Hand Alessis, fol. 71r: Licet etc. (Lesung 
unsicher) la presente copia e stata da me estratta dal suo originale in carta 
pergamena, ehe si conserva nell’ archivio del venerabile monastero de’ 
cisterciensi ordine S. Giovanni in Fiore, fascic. 6, num.° 15, mediante 
il mio accesso fatto in detto archivio oggi li 20 ottobre 1773 presente 
il reverendissimo abbate di detto monastero D. Gioacchino Carelli, ed 
in fede richiesto io not(aio) Vito Antonio Alessi di S. Giovanni in Fiore 
ho segnato manu et signo (folgt Notariatssignet).

Fredericus II divina favente clementia Romanorum rex semper augu­
stus et rex Sicilie. Ad profectus ecclesiarum tanto libenter intendimus, 
quanto per virtutem altissimi solium glorie nostre feliciter obtinemus 
et deo favente prosperamur in omnibus, quibus eminentie nostre cul­
men augetur. Dignum etenim est et deo satis acceptum, cum sacrosanc­
tas ecclesias, ubi iugiter ipse laudatur et colitur, munificentie nostre 
beneficiis honoramus et eas sentire non patimur in aliquo detrimentum.

VII. e) i verb. und Cathanie am Rand zur Verdeutlichung wiederholt M.
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Eapropter universis in perpetuum notum esse volumus, quod*) nos 
divine pietatis intuitu et perpetue retributionis pro salute quoque nostra 
et felicitate et heredum nostrorum ac pro remedio animarum divorum 
augustorum parentum nostrorum bone memorie, qui monasterium 
beati loannis de Flore pia donatione beneficiis sue munificentie dotave­
runt, sicut in eorum privilegiis plenius esse dignoscitur, considerantes 
etiam religionem, honestatem et laudabilem vitam Matthei venerabilis 
abbatis de Flore et suorum fratrum fidelium nostrorum, cum propositi 
nostri sit, divino cultui semper intendere^, religionem fovere, ecclesias 
et viros ecclesiasticos honorare, ad humiles preces memorati abbatis et 
eius conventus de Flore innata nobis celitus liberalitatis abundantia con­
cedimus et perpetuo confirmamus predicto monasterio de Flore gran- 
cias, quas habet in tenimentis Cherentie, Cusentie et Cutroniorum, 
videlicet Berdoc\ Fluca, Canalem cum Bottulo et locum, qui dicitur 
Albe, cum vineis, arboribus, terris, molendinis, aequis, silvis, virgultis 
et aliis utilitatibus et pertinentiis suis et specialiter quasdam petias vinea­
rum atque terrarum a baronibus et villanis ipsi monasterio venditas et 
oblatas, que omnes simul extimate capiunt, salinas frumenti octo et 
quasdam terras et arbores bone memorie abbati loachim et eius succes­
sori ab hominibus..... in predictis locis Canalis et Bottuli venditas et 
oblatas. Que omnia de feudo fuerant et regie curie servitiis obligata, de 
quibus supradictis omnibus ipsum monasterium ab omni exactione, 
census et servitii liberamus prorsus et absolvimus et totam culturam 
nostri demanii, que est in ipso tenimento Cherentie prope flumen, 
quod dicitur Lesa et vocatur Mardati, iuxta viam, que venit Cheren- 
tiam, et iuxta terram filiorum loannis Stephanutii cum arboribus, utili­
tatibus et omnibus iustis tenimentis et pertinentiis suis et cum terminis 
et finaytis assignatis eidem monasterio libere et sine servitio in capite 
tenendas et possidendas; que cultura dicitur esse sufficiens ad duo aratra 
necnon esse dimidium feudum militis, quod in civitate Cherentie et 
tenimentis ac pertinentiis suis ac in Cacurio tenuit quondam Rogerius 
Sarracenus, de quo nullus est heres, cum hominibus, domibus, terris et 
omni iure ac tenimentis et pertinentiis suis, sicut idem Rogerius Sarrace­
nus ipsa unquam^) melius ac plenius tenuit et possedit et omnes posses­
siones, quas Gimundus filius Raonis Battalla de Cusentia obtulit ipsi 
monasterio de Flore et sunt in civitate Cusentie, et eius tenimentis, de 
quibus possessionibus servitium unius servientis et servitium prefati